

ناو سپاه از مدار صفر درجه عبور کرد

ناو بالگردبر شهید نادر مهدوی نیروی دریایی سپاه از مدار صفر درجه عبور کرده و در اجرای ماموریت خود در نیمکره جنوب قرار دارد. این نخستین حضور نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ماموریتی در این سطح و دور از آب های کشورمان است. ناو شهید مهدوی با ۲۴۰ متر طول و ۳۲ متر پهنا قابلیت بارگیری ۴۱ هزار تن تجهیزات را دارد و برد عملیاتی آن بیش از ۱۸ هزار مایل عنوان شده است. این ناو به تجهیزات متنوع رزمی از جمله سیستم شلیک موشک بالستیک، رادار آرایه فازی سه بعدی، توپخانه ضدهوایی زو-۲۳،اورلیکن واورلیکن ۳۵ مم مجهز است و قادر است ۴ بالگرد و دهها پهپاد و شناور را با خود به دریا برده و عملیاتی کند.این نخستین اعزام ناوگان نیروی دریایی سپاه در آبهای دوردست آن هم در نیمکره جنوب زمین به شمار می‌رود که علاوه بر آمادگی های تجهیزاتی و تکنیکی، به عنوان نقطه عطفی در حضور ناوها و شناورهای سپاه در اقیانوس‌ها نیز ارزیابی و قلمداد می‌شود.

■ ■ ■

تصویب «لایحه حفاظت از داده‌های شخصی» در کمیسیون حقوقی دولت

با حضور وزرای دادگستری و ارتباطات و فناوری اطلاعات و معاون حقوقی و برخی دیگر از معاونان رئیس‌جمهور و اعضای کمیسیون حقوقی و قضایی دولت و با مشارکت رئیس مرکز ملی فضای مجازی و همچنین جمعی از مدیران و کارشناسان دستگاه‌های اجرایی و برگزاری ۸ جلسه ۳ ساعته در ایام تعطیلات رسمی، لایحه «حفاظت از داده‌های شخصی» به تصویب کمیسیون حقوقی دولت رسید. این لایحه یکی اقدام‌های مهم برای حفاظت از حقوق مردم در فضای مجازی و افزایش اعتماد به سکوهای بومی است.

■ ■ ■

حاکمیت کنونی افغانستان زمینه بازگشت مهاجران از ایران را فراهم کند

مدیر کل امور اتباع و مهاجران خارجی سازمان ملی مهاجرت در آیین سوگواری مهاجران افغانستانی مقیم مشهد به مناسبت سالروز شهادت امام جعفرصادق(ع) در حسینیه هراتی‌های این شهر، گفت: این‌طور نمی‌شود که حاکمیت افغانستان خود را از مسؤولیت مهاجران و مردم این کشور سبک دوش کند و تازه گاهی اوقات پارازیت هم بدهد، بلکه باید زمینه بازگشت همه اتباع افغانستانی را فراهم کند. اصغر بلوکیان ادامه داد: هیچ کس حاضر نیست در غربت بماند. البته بازگشت به شرطی است که زمینه زندگی آبرومندانه و امن در افغانستان فراهم باشد و این توقع از حاکمیت کنونی افغانستان زیاد نیست، چرا که مردم افغانستان قانع و کم توقعند و اصلا زندگی مصرفی ندارند.وی در ادامه افزود: واقعیت این است که ایران دیگر ظرفیت پذیرش اتباع جدید را ندارد. قبلا فردی به عنوان پناهنده در شرایط خاص به ایران می‌آمد اما اینکه امروز هر کسی غیرقانونی از مرزها عبور کند و بیاید ایران، قابل قبول نیست. وی اضافه کرد: ورود انبوه اتباع غیرمجاز افغانستانی به ایران تبعاتی برای سایر اتباع مجاز دارد و طبیعی است حجم خدمات برای اتباع قانونی مقیم ایران کاهش پیدا خواهد کرد.

■ ■ ■

چه کسانی واجد شرایط رای دادن هستند؟

سخنگوی سستاد انتخابات کشور با اشاره به برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی از ساعت ۸ صبح روز ۲۱ اردیبهشت، اظهار کرد: این انتخابات در ۲۲ حوزه، ۱۵ استان، ۴۷ فرمانداری و ۸۱ بخشداری برگزار می‌شود و ۹۰ نامزد برای ۴۵ کرسی باقیمانده مجلس با یکدیگر رقابت می‌کنند. این انتخابات در ۸ حوزه به صورت الکترونیکی خواهد بود. محسن اسلامی در ادامه افزود: بازه زمانی تبلیغات داوطلبان ۱۳ اردیبهشت آغاز شده و ساعت ۸ صبح ۲۰ اردیبهشت تمام می‌شود. به ستادهای انتخابات استان‌ها تاکید کرده‌ام که میادین شهری برای تبلیغات آماده شوند. فضای مجازی هم برای تبلیغات فراهم شده است. اسلامی خاطر نشان کرد: با معاونان سیاسی و انتخابات و معاونان امنیتی ۱۵ استان که انتخابات مرحله دوم در آن استان‌ها برگزار می‌شود، جلسه داشته‌ایم و موارد لازم برای برگزاری انتخابات را بررسی و هماهنگ کرده‌ایم. به آنها تاکید کردیم که حتما با داوطلبان نشست داشته باشند و مواردی را که لازم است به اطلاع داوطلبان رسانده و آنها را توجیه کنند. اسلامی درباره واجدان شرایط رای دادن اظهار کرد: کسانی که در مرحله اول رای ندهاده باشند، می‌توانند در هر حوزه‌ای رای دهند. اما کسانی که در مرحله اول در یک حوزه انتخابیه رای داده باشند، فقط در همان حوزه می‌توانند در مرحله دوم رای بدهند. متولدین ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۵ به قبل می‌توانند در این انتخابات شرکت کنند.

آغاز ثبت‌نام سربازان برای دریافت مشوق‌های مهارت آموزی

فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح با بیان اینکه ۹ مشوق برای سربازان ماهر پیش‌بینی شده است، گفت: این مشوق‌ها شامل کسری خدمت یک‌ماهه، مرخصی تنبوه‌ای، انتخاب محل خدمت و دیگر موارد برای این موضوع است. سردار محمدجواد زاده‌کمند افزود: این مشوق‌ها به ۴ دسته تقسیم می‌شوند؛ نظیر افرادی که مهارت تخصصی ۸۰ ساعت بالا را کسب می‌کنند، گروه بعدی افرادی که فارغ‌التحصیل هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کار و دانش هستند، گروه بعدی فارغ‌التحصیلان پزشکی و پیراپزشکی هستند و گروه آخر سایر فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های کشور که یک بسته مهارت‌آموزی تخصصی برای آنها تعریف شده است. وی گفت: مشمولان با طی کردن بسته‌های مهارتی مشخص شده به تناسب امتیازی که کسب می‌کنند می‌توانند از مشوق‌ها بهره‌مند شوند. فرمانده قرارگاه مرکز مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه‌نیروهای مسلح گفت: سامانه مربوط به این موضوع آماده است و از ۱۵ اردیبهشت افرادی که می‌خواهند به خدمت مقدس سربازی اعزام شوند و واجد شرایط هستند می‌توانند در سامانه سخاب‌ثبات‌نام کنند.

گروه سیاسی: «زندگی نرمال» یکی از همین روایت‌های پر تکرار چند سال اخیر جریان ضدانقلاب است که این روزها رونمایی اعجاب‌آوری داشته است. ماجرا از آنجا آغاز شد که

جریان برانداز خارج از کشور عزم کرد در یک اقدام کاملا خودجوش و غیرسیستماتیک(۱) علیه نظام جمهوری اسلامی ایران تجمع شکل دهد. این گروه خودجوش در ادامه اما در اتفاقی کاملا غیرقابل‌پیش‌بینی و نادر در محلی جمع شد که «محل اعتراض به جنایت‌های رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین بود» و این گروه خودجوش از آنجا که در یک شرایط غیرقابل پیش‌بینی قرار گرفته بودند، ناگهان در کنار پرچم منسوخ رژیم پهلوی، پرچم جعلی رژیم صهیونیستی را در دست گرفته و با حامیان فلسطین درگیر شدند. باور بفرمایید این تنها یک تجمع خودجوش خیلی اتفاقی بوده است که با حامیان فلسطین روبه‌رو شده و از آنجا که این افراد تصادفا پرچم رژیم صهیونیستی همراه خود داشته‌اند، آن را بیرون آوردند و در گیر شده‌اند. در ادامه این اتفاق تصادفی توسط دیگر گروه‌های خودجوش هم رقم خورد و در سایر نقاط دنیا هم شاهد درگیر شدن جریان ضدانقلاب با «معترضان نسل کشی مردم فلسطین» بودیم. این روزها اتفاقات ناگهانی کم نیستند! یکی از کاربران برانداز در شبکه مجازی ایکس دربار همدین سلسله اتفاقات تصادفی نوشت: «گروه ما جلوی Saturn هامبورگ بدون هیچگونه پرچی از اسرائیل در حال تظاهرات اوم بود. متاسفانه هم‌زمان طرفداران حماس هم تظاهراتی داشتند که از جلوی ما رد می‌شدند و هنگام عبور شروع به فحاشی و شعار دادن nshame on you کردند که ابتدا واکنش ما چیزی نبود اما بعد برای سوزش بیشترشون چندتا از پرچم‌های اسرائیل را که همراه گروه در چمدان‌ها بود دراوردیم و جلوی آنها گرفتیم و ما هم شعار متقابل دادیم.» دوباره به این جملات دقت کنید! نوشته شده که «چندتا از پرچم‌های اسرائیل که همراه گروه در چمدان‌ها بود» این همان اتفاقات ناگهانی است که به آن اشاره کردیم. کارسری در واکنش به این اظهارات با ادبیات کنایه‌آمیز نوشت: «از امروز هر وقت میرم بیرون، تو کیفم، پرچم ۱۸-۱۷ تا کشور رو برای احتیاط می‌برم.» کاربری دیگر هم نوشت: «چرا زود قفاموت می‌کنید؟ مگه پرچم اسرائیل تو کیف همه ایرانی‌ها به صورت نرمال نیست؟»

حالا این وضعیت به زائری در فضای مجازی تبدیل شده است. هر نقطه‌ای از دنیا که علیه جنایت‌های رژیم صهیونیستی جریان شکل گرفته، جریان برانداز نیز در آنجا حاضر و با حامیان فلسطین در گیر می‌شود. برای نمونه ویدئویی از «حضور ایرانیان حامی رژیم صهیونیستی در تجمع دانشگاه مک‌گیل کانادا» منتشر شده است که نشان می‌دهد این افراد پرچم منسوخ رژیم پهلوی را به همراه پرچم جعلی رژیم صهیونیستی حمل می‌کنند.مقابل دانشجویهای معترض به نسل کشی رژیم صهیونیستی در حال شعار دادن هستند. از سوی دیگر ویدئویی نیز از سوی یک برانداز ضبط شده که در برابر یک ایرانی حامی مردم فلسطین در دانشگاه uoft تورنتو

- دانشگاه شیراز بورسیه می‌کند**
- محمد مودنی، رئیس دانشگاه شیراز در قالب نخستین دانشگاه پیشنهاد خود برای پذیرش دانشجویان تعلیقی یا اخراجی حامی فلسطین در آمریکا را اعلام کرد و گفت: تا سال‌های قبل بیان قبی می‌شد مسأله فلسطین مهم‌ترین موضوع جهان اسلام‌است ولی الان می‌بینیم موضوع فلسطین مهم‌ترین موضوع جهان است و در دفاع از مردم مظلوم فلسطین بسیاری از دانشگاه‌های آمریکا و اروپا دست به اعتراض و تحصن زده‌اند. دولت‌مردان آمریکایی و اروپایی، این دانشجویان و اساتید آنها را به اخراج و بیکاری تهدید کرده‌اند، لذا با توجه به اینکه دانشگاه شیراز یکی از دانشگاه‌های معتبر بین‌المللی است، در صورت پیشنهاد این دانشجویان آماده‌است در مقاطع مختلف تحصیلی آنان را در رشته‌های تخصصی پذیرش و بورسیه کند. دانشگاه شیراز هم اکنون از دانشگاه‌های برتر ایران است.
- حمایت ویژه دانشگاه شهید بهشتی از اخراجی‌ها**

سیدمحمدحاج آقامیری، رئیس دانشگاه شهید بهشتی در حمایت از مردم غزه و حکومت اقدام دولت آمریکا نسبت به اساتید معترض گفت: دانشجویانی را که به دلیل اعتراض به عملکرد صهیونیست‌ها از دانشگاه‌های اروپا و آمریکا اخراج شده‌اند، پذیرش می‌کنیم.برای این دانشجویان بورسیه تحصیلی در نظر گرفته‌ایم و هزینه آموزش، خوابگاه و اسکان را به طور کامل تقبل می‌کنیم. همچنین از دانشجویان فلسطینی که در زندگی شان دچار مشکل شده‌اند نیز حمایت ویژه می‌کنیم.

- در دانشگاه رازی ادامه تحصیل دهید**

محمدرضا احمدی، رئیس دانشگاه رازی با بیان اینکه در دانشگاه رازی به عنوان یکی از معتبرترین دانشگاه‌های جمهوری اسلامی ایران و جهان اسلام، روی تمام استادان و دانشجویان اخراج شده وقایع اخیر آمریکا و حامیان مردم مظلوم فلسطین باز است، تاکید کرد: تمام استادان و دانشجویان اخراج شده وقایع اخیر آمریکا و حامیان مردم مظلوم فلسطین می‌توانند با هجرت به ایران اسلامی، تدریس و تحصیل خود را در این

وزیر کشور اظهار کرد: آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات تمام الکترونیک در وزارت کشور وجود دارد. در ۸ حوزه انتخابیه که ۲ نماینده باید انتخاب شوند، انتخابات را تمام الکترونیک برگزار می‌کنیم که بزرگ‌ترین حوزه تهران است که باید ۱۶ نماینده انتخاب شوند. در دور اول انتخابات در چهار حوزه انتخابیه، انتخابات تمام الکترونیک برگزار شد اما برای نخستین بار این انتخابات در این گسترده‌گی اجرا می‌شود و تحول مهمی در حوزه اخذ رأی است.

وحیدی: آماده برگزاری انتخابات تمام الکترونیک هستیم

وزیر کشور اظهار کرد: آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات تمام الکترونیک در وزارت کشور وجود دارد. در ۸ حوزه انتخابیه که ۲ نماینده باید انتخاب شوند، انتخابات را تمام الکترونیک برگزار می‌کنیم که بزرگ‌ترین حوزه تهران است که باید ۱۶ نماینده انتخاب شوند. در دور اول انتخابات در چهار حوزه انتخابیه، انتخابات تمام الکترونیک برگزار شد اما برای نخستین بار این انتخابات در این گسترده‌گی اجرا می‌شود و تحول مهمی در حوزه اخذ رأی است.

«وطن امروز» گزارش می‌دهد؛ مزاحمت‌های طرفداران زن، زندگی، آزادی برای معترضان ضد صهیونیست در دنیا

لکه‌نگ علیه انسانیت



در حال فحاشی است. جالب اینجاست که در این ویدئو فرد برانداز در حال فحاشی به حامیان فلسطین است و می‌گوید من صدای «ییکا شاکرمی» هستم! یعنی کسانی که شعار آنها فحش به حامیان مردم فلسطین است و در قامت حمایت از رژیم صهیونستی حاضر شده‌اند! خود را صدای یک فرد می‌دانند که خودکشی کرده است. این تناقض عجیبی است که چطور می‌شود یک جمع اندک خود را صدای یک فرد خودکشی کرده بدانند تا به معترضان علیه «۴۰ هزار کودک هدف قرار گرفته توسط رژیم صهیونیستی» فحاشی کنند.

شاید شما هم به این سوال بدهیی اما مهم برخورد باشدید که چرا پرچم رژیم صهیونیستی توسط جریان برانداز حمل می‌شود و این جریان اتفاقا در برابر حامیان رژیم صهیونیستی حاضر می‌شود؟ پاسخ به این سوال کلیدی از دو حالت خارج نیست: «ابتدا اینکه ضدانقلاب ماموریت جدید دارد برای اینکه بیرون از مرزهای سرزمین اشغالی حامی منافع رژیم صهیونیستی باشد.» «دوم اسرائیل نیروهای رسمی رژیم صهیونیستی هستند و از آنجا که نمی‌توانند به صورت مستقیم با معترضان رژیم صهیونیستی درگیر شوند در پوشش معترض به جمهوری اسلامی ایران وارد و سپس درگیر می‌شوند.»

ماجرا از سال ۱۴۰۱ آغاز شد؛ همان زمان که همه گروه‌های برانداز، ضدانقلاب، تجزیه‌طلب و معاند با وعده دریافت حمایت از آمریکا و رژیم صهیونیستی در یک تلاش

ایران دانشجویان معترض تعلیقی و اخراجی آمریکا و اروپا را جذب می‌کند

دانشگاه‌های ایران پذیرای دانشجویان ضدصهیونیست



دانشگاه المه دهند. دانشجویان حامی مردم مظلوم فلسطین که در روزهای اخیر شجاعانه علیه رژیم جعلی اسرائیل به خاستند و از دانشگاه‌های آمریکا اخراج شده‌اند، می‌توانند با تخفیف کامل و آزاداندیشی، باید به عنوان سنگری جهت تبادل آزاد نظرات و ایده‌ها عمل کنند. ما در دانشگاه فردوسی مشهد، عمیقاً احساس می‌کنیم باید نگرانی خود را نسبت به سرکوب تظاهرات مسالمت‌آمیز دانشگاه‌ها علیه جنگ غزه و به طور مشخص تر، اقدامات و سیاست‌های بی‌رحمانه اسرائیل ابراز کنیم. اقدامات خشنی که برای خفه کردن گفتمان آکادمیک درباره این مسائل مهم حقوق بشری انجام شده، عمیقاً نگران کننده است. این سه

- دانشگاه علامه طباطبایی روزه‌ها را بررسی می‌کند**

عبدالله معتمدی، رئیس دانشگاه علامه طباطبایی نیز با بیان اینکه این اتفاق، بی‌سابقه است که بیداری واقعی در فضای دانشگاهی را نشان می‌دهد، گفت: با توجه به اتفاقاتی که افتاده، دانشگاه علامه طباطبایی آمادگی دارد سوابق تحصیلی استادان و دانشجویان آمریکایی علوم انسانی را که اخراج شده‌اند، برای پذیرش بررسی کند. ما حتی آمادگی داریم از این افراد برای حضور در مجامع علمی دانشگاه دعوت کنیم تا از ارزیابی و تجربیات‌شان از اتفاقاتی که در کشورهای اروپایی و آمریکایی رخ می‌دهد، استفاده کنیم. اگر رشته تحصیلی این افراد با رشته‌های تحصیلی دایر در دانشگاه علامه طباطبایی مطابق باشد، آمادگی داریم به این دانشجویان بورس تحصیلی ارائه کنیم و حتی آمادگی آموزش زبان فارسی از طریق ویننر و فضای مجازی در دوره‌های معینی را به آنها داریم تا با زبان فارسی آشنا شوند.

- دانشگاه فردوسی مشهد: از آرمان صلح و عدالت**

داوود یونسیان، رئیس دانشگاه علم و صنعت ایران در حمایت از مردم غزه و حکومت دولت آمریکا نسبت به



همراه نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی منتشر می‌شود: «به‌زودی روزی فرا خواهد رسید که دو ملت ایران و اسرائیل(۱) از روابط عادی و تبادلات فرهنگی، علمی و اقتصادی غنی و سودمندی هر دو ملت برخوردار شوند». این اظهارات بخشی از گزاره‌گویی ربع پهلوی بعد از دیدار با نتانیاهو بود. به‌راستی که چقدر خوب بازنده‌ها و قاتلان یکدیگر را پیدا و بر سر آینده‌شان قمار می‌کنند. همان زمان گیلا گاملالی، وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی، در یک نشست خبری ایجاد پیوند دوستی با رضا پهلوی را در راه احیای منافع مشترک دانسته بود. «منافع مشترکی» که برآیند آن امروز در خیابان‌های دنیا قابل مشاهده است؛ همان منافع مشترکی که ضدانقلاب را به صورت «سیستماتیک» و «هدفمند» در مقابل معترضان به نسل‌کشی رژیم صهیونیستی قرار می‌دهد. گروه‌های محدود و کم‌شمار اما پرسروصدا و درنده حالا در شهرهای اروپایی و آمریکا انگشت‌نما شده‌اند و معترضان می‌دانند پلیس، حالا با این جریان به آنها حمله می‌کند و آنها را هدف قرار می‌دهد. حالا پیوندی خاص در دنیا در حال برقرار شدن است.

جریان برانداز به همراه رژیم صهیونیستی و دیگر کشورهای استکباری در یک سو جمع شده‌اند و مردم ایران و مسلمانان منطقه و آزادی‌خواهان دنیا در سوی دیگر گرد هم آمده‌اند. چنانکه مرحوم آیت‌الله حائری‌شیرازی(ره) در گفت‌وگویی در توصیف امام خمینی(ره) می‌گوید: «اسپینوزا با اینکه یهودی است، درباره صهیونیست‌ها تعمیر جالبی دارد. می‌گوید فضایل آنها ریشه در ذرایل آنها دارد. مثلا اتحاد قوم یهود با هم و کمک آنها به هم، فضیلت است اما ریشه در نفرتی دارد که اینها از نوع بشر دارند. همچنین در چشم و هم‌چشمی‌ها که بسیاری از افراد بخیل گذشت می‌کنند، این گذشت نیست، اخلاص نیست و فضیلت محسوب نمی‌شود، بلکه ریشه در کینه‌ها و خودپرستی‌ها دارد که ردیلت است. بسیاری از مقاومت‌ها و ایستادگی‌هایی که در جنگ هم می‌شود، ریشه در کینه و خودبینی و ردیلت دارد. مثلا طرف آنقدر خودپسند و متکبر است که برای اینکه به کبریایی و غرورش لطمه‌ای وارد نشود، حاضر است تکه تکه شود و دست از حروش برانداز. این ناشی از فضیلت نیست، ناشی از شدت تعصب است. این شدت خودبینی و کینه و عداوت، گاهی معنا پیدا نمی‌کند. نظر می‌آید. عملیات انتحاری گروهک‌ها هم که ائمه جمعه را شهید می‌کردند، ظاهرا ایثار به نظر می‌آمد ولی در واقع ریشه در کینه ناشت. برای یافتن فضایل ما ناگزیریم انسان را معنا کنیم. تا این معنا نشود، خوبی معنا پیدا نمی‌کند. امام راحل می‌فرمودند بیچارگی دشمنان اسلام در این است که نه اسلام را شناختند و نه انسان را! از فضایل امام این بود که هر جا اسم اسلام را می‌برد، از انسان هم اسم می‌برد. این از ویژگی‌های ایشان بود که روشن‌بین بود و به زبان عصر و نسل خود آشنا و می‌دانست که محل نزاع بین او و طرف مقابل، تفسیر انسان است و نزاع بر سر این است که انسان کیست. رسالت امام این بود که انسان را چنان که هست، به دنیا ارائه دهد.»

اساتید معترض گفت: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در

این راستا در حال انجام یک کار کلی و برنامه سراسری برای دانشگاه‌است. دانشگاه علم و صنعت ایران هم آماده پذیرش دانشجویان آمریکایی و اروپایی اخراجی در این دانشگاه است. ما با همان شرایطی که این دانشجویان تحصیل می‌کردند آنها را پذیرش می‌کنیم؛ یعنی عینا همان امکانات و تسهیلاتی را که در کشورهای اروپایی و آمریکا به این دانشجویان ارائه می‌شد، در اختیارشان قرار خواهیم داد.

- آغوش باز جهاد دانشگاهی برای دانشجویان غزه**

حسن مسلمی‌تائینی، رئیس جهاد دانشگاهی با تاکید بر اینکه رژیم اشغالگر قدس، فضای فعالیت آزادانه علمی و دانشگاهی را به داغ و درفش، سخت به هم فشرده است، بیان کرد: آغوش دانشگاه‌ها، موسسات آموزشی و پژوهشی جهاد دانشگاهی برای دانشجویان دانشگاه‌های غزه که عضوی از اتحادیه دانشگاه‌های جهان اسلام هستند، گشوده است و آمادگی دارند این عزیزان را همچون میهمانانی گرمی به شایستگی و گرمی پذیرا باشند تا این‌شاهانه بزودی با مراجعت به کشور مظلوم خویش گام‌هایی بلندتر را برای کسب علم و دانش و معرفت بردارند. جهاد دانشگاهی با فعالیت بیش از ۱۰۰ واحد سازمانی و علمی – پژوهشی در سراسر کشور دارای ۲ دانشگاه علم و فرهنگ در تهران و همدن و ۶ و موسسه آموزش عالی در اصفهان، خوزستان، کرمانشاه، گیلان(رشت)، همدان و خراسان رضوی (کاشمر) است.

- بورسیه در رشته‌های تخصصی**

حمایت از دانشجویان آمریکایی معترض به جنایت رژیم صهیونیستی صرفا به دانشگاه‌های کشور ختم‌نشد، بلکه هاشم داداش پور، رئیس سازمان امور دانشجویان و معاون وزیر علوم هم با اعلام حمایت از تصمیم دانشگاه‌های ایران تصریح کرد: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری این آمادگی را دارد که این دانشجویان را در رشته‌های تخصصی موجود، پذیرش و بورسیه تحصیلی کند

علی خطیبی، معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز با بیان اینکه جامعه ایرانی – اسلامی به معنای واقعی به محیط علم و عالم اهمیت می‌دهد و حررفهای ما شعار نیست، گفت: سال ۱۴۰۱ دانشگاه‌های ما دچار بحران شد ولی هیچ نیروی نظامی – انتظامی داخل دانشگاه‌نشد و هیچ دانشجویی آسیب ندید اما ببینید در آمریکا چه خبر است.

سیدمحمدحسینی، معاون رئیس‌جمهور نیز اظهار کرد: به برکت خون شهیدان مظلوم غزه، بخش زیادی از دانشجویان و افکار عمومی کشور‌های غربی به این جمع‌بندی رسیدند که آمریکا و رژیم صهیونیستی نماد ظلم و ستم علیه بشریت هستند و وی با بیان اینکه اعلام پذیرش دانشجویان و اساتید تعلیقی و اخراجی آمریکا، حرکتی هوشمندانه و انقلابی است،

گفت: فشار افکار عمومی باعث خواهد شد ادامه حمایت نظام سلطه از رژیم صهیونیستی با مشکلات عدیده مواجه شود.